广南县人民代表大会
常务委员会文件
广人发〔2021〕8号
[image: image1.png]

广南县人大常委会关于印发
广南县人大常委会工作报告决议的通知
各乡（镇）人大主席团，县人大各专委、常委会各工委（室）：

    广南县第十七届人民代表大会第五次会议于2021年2月2日至6日在广南县城召开，听取和审议广南县人大常委会工作报告并形成了决议，现予印发，请认真抓好贯彻落实。

                               广南县人大常委会

                　　　　　　　　    2021年2月18日
广南县第十七届人民代表大会第五次会议

关于广南县人大常委会工作报告的决议

（2021年2月6日广南县第十七届人民代表大会

第五次会议第四次全体会议通过）
广南县第十七届人民代表大会第五次会议听取和审议了副主任陆连波同志受县十七届人大常委会委托所作的工作报告。会议充分肯定县十七届人大四次会议以来县人大常委会的工作成绩，同意报告提出的2021年主要任务，决定批准这个报告。

会议要求，县人大常委会要以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，深入贯彻落实习近平总书记考察云南重要讲话精神以及关于坚持和完善人民代表大会制度重要思想，坚持党的领导、人民当家作主、依法治国有机统一，切实增强“四个意识”，始终坚定“四个自信”，坚决做到“两个维护”。要紧扣落实党中央、省委、州委决策部署和县委十三届九次全会精神，紧扣广南“十四五”时期经济社会发展开好局、起好步，全面履行宪法和法律赋予的各项职责，充分发挥代表主体作用，为推进全县基层民主法治建设、开启乡村振兴新征程贡献智慧和力量，以优异成绩向中国共产党百年华诞献礼。
报：县委。

  广南县人大常委会办公室                    2021年2月18日印